
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Променети ставки согласно тарифата на Силк Роуд Банка со важност од 01.06.2023 
 
 
 
 
 
 

 

КРЕДИТНИ КАРТИЧКИ АМЕРИКАН ЕКСПРЕС 

9.1.3 
Подигнување готовина од банкомати на Силк Роуд Банка АД 

Скопје 
2% или мин. 200.00 ден. 

9.1.4 Подигнување готовина од банкомати  на други домашни банки 2% или мин. 200.00 ден. 

9.1.5 Подигнување готовина од банкомати во странство 3% или мин. 250.00 ден. 

 

 
 Датум на известување 

                       31.03.2023 


